
quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00587 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001‐00 
Gabinete do Prefeito 

 
 

PORTARIA Nº 33, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA GESTORA DO PROGRAMA 

BOLSA FAMÍLIA – SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 

MUNICÍPIO E BARRA DO MENDES – BA.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, 

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, especialmente pelos poderes 

conferidos no inciso II do art. 37 da Constituição Federal e Inciso I do art. 58 da Lei 

Orgânica Municipal: 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomear a Sra. NUBIA SOUSA MEDRADO, CPF 
N° 004.539.905-09, para ocupar o cargo de GESTORA DO PROGRAMA BOLSA 
FAMÍLIA – SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, do Município de Barra do 
Mendes – BA. 
 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Art. 5º - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Mendes 
09 de fevereiro de 2021 

 

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
SIMÃO RODRIGUES FRANCA. 

Secretário de Administração 
 

Publicado no átrio da prefeitura Municipal e no Diário Oficial, na data supra. 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C12E243423D9596D765252CA4B55DFA6


		2021-02-10T13:56:30-0300




